L’immobile è allibrato nel N.C.E.U. del Comune di Bitonto: al foglio 40, particella 620 sub. 

9, cat. C/1, classe 4, consistenza 94 mq, rendita € 1.742,84, Via Silvio Pellico n.47-49, Piano S1-T. 

Quota di proprietà pari all’intero. 

Prezzo base d’asta € 312.000,00 (trecentododicimila/00) 

Offerte minime per la partecipazione € 235.000,00 (duecentotrentacinque/00) 

Offerte minime in caso di gara € 2.500,00 (euro duemilacinquecento/00) 

MODALITA’ DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 

1. Ogni offerente, personalmente o a mezzo di procuratore legale, anche a norma dell’art. 579, 

ultimo comma c.p.c., potrà presentare la propria offerta di acquisto esclusivamente in via telematica,